
PACHET PAPETARIE BIROTICA

I.D.: 45127209

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.065,35 RON - 1.065,35 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLAST 7,5 CM BUC 25 4.45 111.25 TAVA DOCUMENTE BUC 6 9.15 54.9 DOSARE PVC NOKI BUC 35 0.47 16.45 PASTA CORECTOARE BUC 10 1.95 19.5 CALCULATOR CANON WS 1210T BUC 2 95 190 CAPSATOR 24/6 KANGARO BUC 2 13.5 27 DOSAR INCCOPCIAT 1/1 BUC 100 0.45 45 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO 80 GR BUC 50 11.95 597.5 SCOTCH 19X22 BUC 5 0.75 3.75 1065.35
